



*„ Pomoc w rozwoju zatrudnienia poprzez promowanie możliwości zatrudnienia, ducha przedsiębiorczości, równych szans oraz inwestowania w zasoby ludzkie ”.*

Pierwszymi projektami współfinansowanym ze środków unijnych realizowanymi przez nasz Urząd były projekty posiłkowe do projektów wojewódzkich.

**„Pomost do pracy”. Program wsparcia młodzieży powiatu bialskiego i miasta Biała Podlaska realizowany w ramach Działania 1.2 SPO RZL.**

Okres wdrażania projektu: 2004.04.01 – 2005.07.31.

Celami projektu było wsparcie młodzieży na rynku pracy, zwiększenie aktywności absolwentów i młodzieży w zakresie aktywnego poruszania się na rynku pracy, dostosowanie kwalifikacji do potrzeb rynku pracy, ułatwienie zdobycia doświadczenia zawodowego oraz zmniejszenie bezrobocia w grupie młodzieży do 25 roku życia oraz absolwentów szkół wyższych, którzy nie ukończyli 27 roku życia. Cele te były osiągnięte poprzez udzielenie bezrobotnym pomocy w poszukiwaniu pracy w postaci poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy. Bezrobotni mogli skorzystać ze szkoleń realizowanych w następujących kierunkach: „ABC przedsiębiorczości”, „Spawanie elektryczne, gazowe i migomatem”, „Sprzedawca z obsługą komputera i kas fiskalnych”, „Pracownik administracyjno – biurowy”, „Księgowość małych i średnich firm”, „Kucharz – garmażer”, „Magazynier z obsługą komputera i wózków widłowych”, „Obsługa myjni samochodowej”, „Obsługa stacji paliw LPG”, „Prawo jazdy kat C+E”, „ Operator koparko-ładowarki”, „Operator walca drogowego”, „Włókniarz ze specjalnością prządka – tkacz”, „Przedstawiciel handlowy”. W ramach projektu udzielano również jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, organizowano 6 miesięczne staże, 6 miesięczne przygotowania zawodowego w miejscu pracy oraz subsydiowane zatrudnienie.

Na realizację tego projektu pozyskaliśmy 1 246 034,43 zł dofinansowania z EFS przy całkowitych wydatkach projektu w wysokości 1 418 819,61 zł. Projektem objęto 430 osób bezrobotnych w wieku do 25 lat zarejestrowanych w Urzędzie Pracy nie dłużej niż 24 miesiące.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich